

Product specification



Organic gum cola bottle

Product name : Organic gum cola bottles
 Sales name : gum candy cola bottle ORGANIC
 Flavors : cola
 Article number : ECO-401
 Weight : appr. 5,3 gram each.

	YES	NO
Organic	√	
Vegan	√	
Gluten free	√	(<10ppm)

Product information

Best before : 3 years after production
 min. 18 months after delivery
 Storage : keep cool (max. 26. C) and dry.
 Organic label : Holland, BIO EU- / NON EU agriculture >95%
 NL-BIO-01
 Controlled by Skal (NL) 027389
 GMO status : does not contain Genetical Modified Organisms
 Costum Nomenclature : 17049065

Ingrediënts

: glucose syrup*, sugar*, gelling agent (carrageenans), acid (citric acid), acidity regulator (sodium citrate), natural flavouring, caramelised sugar syrup*, sunflower oil*, glazing agent (carnauba wax*).
 WHEAT starch (traces) * = from organic farming.

Nutricinal values

: per 100 g.

Energy KJ	1457 KJ
kcal	343 kcal
Fats	<0,5 g
<i>of which saturated</i>	<0,1 g
carbohydrates	84 g
<i>of which sugars</i>	64 g
Proteins	<0,5 g
Fibres	0,7 g
Salt	0,5 g

Allergens	:	YES	NO
Celery			✓
Cereal containing gluten			✓ < 10 ppm
Eggs			✓
Fishes			✓
Lupin			✓
Milk			✓
Molluscs			✓
Mustard			✓
Nuts			✓
Peanuts			✓
Sesame			✓
Shellfish			✓
Soya			✓
Sulphites in concentration of at least 10 mg/ kg			✓

Last update: 01.05.2019